



WINTERLICHE ELEGANZ

SINNLICHE DÜFTE FÜR DIE KALTE JAHRESZEIT

~~*UVP 135,00~~
79,95
-40%

LANCÔME
LA VIE EST BELLE
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/1l



~~*UVP 49,95~~
49,95
AKTION

GUCCI
FLORA GORGEOUS
MAGNOLIA
Eau de Parfum
30 ml
€ 1665.00/1l



~~*UVP 75,00~~
39,95
-46%

BOSS
ALIVE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



~~*UVP 105,00~~
69,95
-33%

ARMANI
CODE HOMME
Eau de Toilette
75 ml
€ 932.67/1l



~~*UVP 110,00~~
69,95
-36%

ARMANI
CODE FEMME
Eau de Parfum
50 ml
€ 1399.00/1l



~~*UVP 59,00~~
34,95
-40%

LANCÔME
TRÉSOR
Eau de Parfum
30 ml
€ 1165.00/1l



~~*UVP 48,95~~
48,95
AKTION

BURBERRY
GODDESS
Eau de Parfum
30 ml
€ 1631.67/1l



~~*UVP 97,00~~
59,95
-38%

BOSS
BOTTLED
Parfum
50 ml
€ 1199.00/1l



~~*UVP 87,00~~
49,95
-42%

RABANNE
1 MILLION
Eau de Toilette
50 ml
€ 999.00/1l



Beim Kauf von zwei
BIOThERM Lait Corporel
Anti-Desséchant Bodylotion
400 ml bezahlen Sie statt
56.00 € UVP* nur 29.95 €.

~~*UVP 56,00~~
29,95
-46%

BIOThERM
LAIT CORPOREL
ANTI-DESSÉCHANT
Bodylotion
2 x 400 ml
€ 37.44/1l



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

~~*UVP 63,00~~
39,95
-36%

KENZO
FLOWER BY KENZO
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



~~*UVP 140,00~~
je **99,95**
-28%

YVES SAINT LAURENT
CINEMA, ELLE ODER
PARISIENNE
Eau de Parfum
80 ml
€ 1249.38/1l



~~*UVP 130,00~~
79,95
-38%

LANCÔME
IDÔLE
Eau de Parfum
100 ml
€ 799.50/1l



~~*UVP 62,00~~
34,95
-43%

LANCÔME
MIRACLE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1165.00/1l



~~*UVP 61,00~~
39,95
-34%

ZADIG & VOLTAIRE
THIS IS HER!
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



~~*UVP 36,00~~
23,95
-33%

JIL SANDER
SUNSET
Eau de Parfum
30 ml
€ 798.34/1l



~~*UVP 25,00~~
19,95
-20%

4711
ACQUA COLONIA
LEMON & GINGER
Eau de Cologne
50 ml
€ 399.00/1l



~~*UVP 43,00~~
29,95
-30%

BIOThERM
AQUASOURCE
Crème PNM
50 ml
€ 599.00/1l



~~*UVP 53,00~~
je **39,95**
-24%

BIOThERM
L'EAU,
EAU PURE,
EAU VITAMINÉE
ODER
EAU D'ENERGIE
Eau de Toilette
100 ml
€ 399.50/1l



~~*UVP 84,90~~
49,95
-40%

RABANNE PHANTOM
Eau de Toilette
50 ml
€ 999,00/1l



~~*UVP 85,50~~
49,95
-41%

RABANNE INVICTUS
Eau de Toilette
50 ml
€ 999,00/1l



48,95
AKTION

BURBERRY HERO
Eau de Toilette
50 ml
€ 979,00/1l



~~*UVP 81,90~~
54,95
-32%

AZZARO THE MOST WANTED INTENSE
Eau de Parfum
50 ml
€ 1099,00/1l



~~*UVP 50,90~~
je **34,95**
-30%

DIESEL ONLY THE BRAVE ODER ONLY THE BRAVE TATTOO
Eau de Toilette
35 ml
€ 998,58/1l



~~*UVP 54,90~~
29,95
-44%

JOOP! WOW!
Eau de Toilette
40 ml
€ 748,75/1l



~~*UVP 60,90~~
29,95
-50%

CALVIN KLEIN CK ONE
Eau de Toilette
100 ml
€ 299,50/1l



~~*UVP 70,90~~
39,95
-42%

MICHAEL KORS SEXY AMBER
Eau de Parfum
50 ml
€ 799,00/1l



~~*UVP 85,90~~
je **64,95**
-23%

GISADA AMBASSADORA ODER GISADA AMBASSADOR MEN
Eau de Parfum
50 ml
€ 1299,00/1l



NEU



***UVP 34,00**
19,95
-41%

LANCÔME NUTRIX
Crème
50 ml
€399.00/1l



***UVP 43,95**
19,95
-54%

CLINIQUE DEEP COMFORT
Bodylotion
400 ml
€49.88/1l



limitiert

***UVP 32,45**
19,95
-38%

CLINIQUE LASH POWER
Mascara schwarz
6 ml



GRATIS AKTION

Beim Kauf von **LANCÔME Rénergie** Produkten ab 49€ erhalten Sie ein **LANCÔME Rénergie Set GRATIS.**

***UVP 135,00**
107,95
-20%

LANCÔME RÉNERGIE
H. C. F.
Triple Serum
50 ml
€2159.00/1l



Solange der Vorrat reicht.

***UVP 40,00**
je 19,95
-50%

ELIZABETH ARDEN VISIBLE DIFFERENCE
Refining Moisture Creme Complex
75 ml oder
Replenishing Hydra Gel Complex
75 ml
€266.00/1l



***UVP 9,00**
je 6,99
-22%

HILDEGARD BRAUKMANN EXQUISIT
Feuchtigkeitscreme Sensitiv
30 ml oder
Collagen Tagescreme
30 ml
€233.00/1l



20% AKTION

20% Rabatt auf alle Artikel der **SANS SOUCIS Aqua Benefits** und **Deep Moist Depot** Serien.

38,45

SANS SOUCIS DEEP MOIST DEPOT
2-Phasen
Feuchtigkeitskonzentrat
50 ml
€769.00/1l



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

20% AKTION

20% Rabatt auf die **NAJ OLEARI Herbst/Winter Collection SPARKLING FOLIAGE.**

35,95

NAJ OLEARI SPARKLING FOLIAGE
Eyeshadow Palette
9,5g



NUR BEI M

Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.
Laufzeit: 06.01.-06.04.2025

MAKE UP FACTORY

professional high end make up.

NUR BEI M

20% RABATT
AUF DAS GESAMTE PINSELSORTIMENT VON MAKE UP FACTORY! **



**Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie
Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr
unsere Kundenservice Hotline
+49 731 725 57000
e-mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtassortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Onlinebestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006.

Angebote gültig vom 06.01. - 18.01.2025

Ihre Treue wird belohnt: Die Müller App

MIX
Papier aus verantwortungsvollen Quellen
FSC® C008208



Müller Handels GmbH & Co. KG,
Albstrasse 92, 89081 Ulm